o

Araraquara, 18 de julho de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 2265/2025, de autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, onde indica reparos no

parquinho da Escola Municipal de Ensino Fundamental Professor Waldemar Saffiotti.

Informamos que, conforme manifestação da Secretaria Municipal de Obras e Serviços

Públicos as manutenções dos brinquedos de madeira do parquinho foram realizadas por

empresa contratada, sendo assim atendido vossa indicação

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

Atenciosamente,

ROGER MENDES

Assessor Executivo da Chefia de Gabinete

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ECM 24.585/2025